Willelmus zvw Arnoldus van Hees maande^{2,3} 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door de broers Henricus, Godefridus en Willelmus, kvw Willelmus van Beest.

Willelmus filius quondam Arnoldi de Hees duorum¹ modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam sibi ab Henrico Godefrido et Willelmo fratribus liberis quondam (dg: Wills) Willelmi de Beest prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Dordrecht et Vere datum 3^a post conversionem Pauli.

BP 1179 p 531r 12 di 28-01-1393.

Willelmus gnd van Hees zvw Arnoldus van Hees maande^{4,5} 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Johannes van Beest zvw Gerardus van Beest.

Willelmus dictus de Hees filius quondam Arnoldi de Hees hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam sibi a Johanne de Beest filio quondam Gerardi de Beest prout in litteris monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 531r 13 di 28-01-1393.

Ghevardus Stummeken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Petrus Leijten soen.

(dg: Johannes) Ghevardus Stummeken vendiciones et alienaciones factas per Petrum Leijten soen ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 531r 14 di 28-01-1393.

Johannes Hugon zvw Hugo gnd Hugeman Jans soen verkocht aan Paulus gnd Jans soen die Mandmaker 3 stukken land, in Empel, (1) die Silverbech, tussen Johannes Stevens soen enerzijds en Jacobus Luwe anderzijds, (2) Griets Monde, tussen Johannes Wit enerzijds en Ludovicus gnd des Proefts soen anderzijds, (3) die Hosteden, tussen voornoemde Johannes Wit enerzijds en Johannes van Doerne anderzijds, belast met 3 Vlaamse groot, 3 pond, 19 penning, dijken en sloten.

Johannes Hugon filius quondam Hugonis dicti Hugeman Jans soen tres pecias terre sitas in parochia de Empel quarum una (dg: dicta) die (dg: Silverbe) Silverbech inter hereditatem Johannis Stevens soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Luwe ex alio altera Griets Monde inter hereditatem Johannis Wit ex uno et hereditatem Ludovici dicti des Proefts soen ex alio et tertia die Hosteden nuncupantur inter hereditatem dicti Johannis Wit ex uno et inter hereditatem Johannis de Doerne ex alio sunt situate ut dicebat hereditarie vendidit Paulo dicto Jans soen (dg: pro promittens w) die Mandmaker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis Flandrensibus et tribus libris monete atque (dg: XIX) XIX denariis exinde solvendis atque aggeribus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.